
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 330 
 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – 
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC Nº 011/2018, 

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre/2018, os 

candidatos que foram classificados pelo Sistema de Seleção Unificada (SiSU 2018), e 
que foram matriculados para o 2° semestre, conforme indicado a seguir: 

 
 

LISTA IV DOS CANDIDATOS QUE FORAM REMANEJADOS DO SEGUNDO PARA 
O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2018 

1. CANDIDATOS PROVENIENTES DA 1ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA 
 

ENFERMAGEM BACHARELADO – INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME RG 

171031916769 CAROLINA AYUMI OBA 379149307 

171050627214 NOEMI BENEVIDES REIS DA SILVA 1577158091 

 

Art. 2º - As candidatas deverão comparecer para cursar 

o 1° semestre letivo cujo início ocorreu dia 05/03/2018.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de março de 2018. 

 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

